
※掲載内容はニスコパーソナル新さっぽろ教室・森林公園教室を対象としています。 
※表示価格は全て消費税込みの価格です。

ローソン

やり方を見直す個別指導で、次のステージへ。

伸びる
チャンスは、
伸びる
チャンスは、 。。今今

■表の中より都合の良い日時を受講回数分だけ選択して下さい。
■3/24の①～⑤、3/25の①～③は新中1・新高1生のみ選択できます。
道コン①：小学生、新中1・中2　道コン②：新中3

道
コ
ン
①

日
22 2524 2726 2928 130 32

火 水水 木 木 金金 土 日 月
31
火

春期講習会
日程表

道
コ
ン
②

10：00～11：00
11：15～12：15
13：00～14：00
14：15～15：15
15：30～16：30
16：45～17：45
18：05～19：05
19：20～20：20

3月（公立小学校・中学校は3/25が終了式です。） 4月

個別指導ニスコパーソナルの

春期講習会
トップ高校受験対策から基礎力養成まで、生
徒様に合わせた個別指導の講習会です。「学
力診断テスト」で自分の弱点や強化したい部
分を明確にし、一人ひとりにぴったりな「学習
カリキュラム」を作成します。また受講コース
や受講日程も自由に選ぶことが可能です。自
分だけの「オリジナル講習会」で実力をアップ
させましょう！

[初めての方限定］弱点克服の第一歩。個別指導３回無料コース受付中！

理解度に合わせた内容で指導します！ わかるまでじっくりと時間をかけます！ 横にいる先生に質問がすぐにできます！

無 体験授業
受付中料

〔土〕まで

３２1
■無料で体験授業が１回だけ受られます
■時間割等の詳細はチラシ裏面をご覧ください

6.講習会スタート
教室での講習会が始まり
ます。お申込された日時に
教室にお越しください。

5.個別面談
4のテストを元に、お一人ず
つ面談し、オーダーメイドの
カリキュラムを作成します。

4.学力診断テスト
申し込みした科目の診断テ
ストを受けましょう。採点・
診断はこちらで行います。

3.教室から連絡
お申込内容の確認のた
め、教室担当よりお客様
へご連絡いたします。

2.お申し込み
下記のフリーダイヤルに
お電話いただき、講習会
をお申し込みください。

1.受講内容を決める
どのコース・科目にする
か決めましょう。日程は後
日でも構いません。

学力診断テスト
弱点発見 新小3～新中3

無料
講習会を受講される方は無料！
講習会前に実力チェック！
弱点・強化すべき所を客観的に
キミだけの個別の学習カリキュラムを作成！

新中1・新中2生
木4/2

新中3生
金4/3

新小学生
木4/2

新中学生
新小5・小6
新小4～小6
新小3

5教科
5教科

2科目/算国
2科目/算国

3,900円
3,000円
2,600円
2,400円

※お申込は講習会受講者の方に限らせていただきます。
※小5は英語なし

北海道学力コンクール
成果を試す！新小3～新中3

受
講
費
用

３月７日(土)まで 講習会前の３月ご入会の場合

春の入会キャンペーン
※新小 2～新中３までを対
象にした入会キャンペー
ンです。

※春期講習会練成コースは
教材費が別途必要です。

※高校生、中学受験生は入会
金０円・３月授業料半額。

00円円
49,500円最

大

3月授業料

00円円
16,500円

入会金

00円円
11,000円最

大

春期講習会
2教科練成コース

新小２～新小６

学　年 受講コース 受講教科 受講費用 初めて特典
1教科

1教科

1教科

2教科まで

2教科まで

2教科まで

算・国

英・数
英・数

単科 3回コース 4,400円
8,800円

8,800円
5,500円

13,200円

11,000円
12,000円
15,400円

4,400円

無 　 料
4,400円

4,400円
無 　 料

8,200円

5,500円
6,000円
7,700円

無 　 料

2教科練成 6回コース
中学受験２科 8回コース
単科 3回コース

単科 3回コース
2教科練成 6回コース

2教科練成 6回コース
高校予習 6回コース
英数特訓 6回コース

新小５・新小６

新中１・新中２

新中３

新高１
新高２

※全てのコースで別途教材費が必要になります。●小学生　1,430円/科目　●中学受験生　2,640円/科目　●中学生・高校生　1,980円/科目


