

# 伸びる チャンスは、今。

やり方を見直す個別指導で、次のステージへ。

## 個別指導ニスコパーソナルの 春期講習会

【初めての方限定】弱点克服の第一歩。個別指導 **3回無料** コース受付中！

トップ高校受験対策から基礎力養成まで、生徒様に合わせた個別指導の講習会です。「学力診断テスト」で自分の弱点や強化したい部分を明確にし、一人ひとりにぴったりの「学習カリキュラム」を作成します。また受講コースや受講日程も自由に選ぶことが可能です。自分だけの「オリジナル講習会」で実力をアップさせましょう！



理解度に合わせた内容で指導します！



わかるまでじっくりと時間をかけます！



横にいる先生に質問がすぐにできます！

学年	受講コース	受講教科	受講費用	初めて特典
新小2~新小6	単科 3回コース	1教科	4,400円	無料
	2教科練成 6回コース	2教科まで	8,800円	4,400円
新小5・新小6	中学受験2科 8回コース	算・国	13,200円	8,200円
新中1・新中2	単科 3回コース	1教科	4,400円	無料
	2教科練成 6回コース	2教科まで	8,800円	4,400円
新中3	単科 3回コース	1教科	5,500円	無料
	2教科練成 6回コース	2教科まで	11,000円	5,500円
新高1	高校予習 6回コース	英・数	12,000円	6,000円
新高2	英数特訓 6回コース	英・数	15,400円	7,700円

※全てのコースで別途教材費が必要になります。●小学生 1,430円/科目 ●中学受験生 2,640円/科目 ●中学生・高校生 1,980円/科目

春期講習会 日程表	3月(公立小学校・中学校は3/25が終了式です。)							4月				
	22日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日	1日	2日	3日
① 10:00~11:00												
② 11:15~12:15												
③ 13:00~14:00												
④ 14:15~15:15												
⑤ 15:30~16:30												
⑥ 16:45~17:45												
⑦ 18:05~19:05												
⑧ 19:20~20:20												

■表の中より都合の良い日時を受講回数分だけ選択して下さい。  
■3/24の①~⑤、3/25の①~③は新中1・新高1生のみ選択できます。  
道コン①:小学生、新中1・中2 道コン②:新中3

**弱点発見 新小3~新中3**  
**学力診断テスト 無料**

- ✓ 講習会を受講される方は無料!
- ✓ 講習会前に実力チェック!
- ✓ 弱点・強化すべき所を客観的に
- ✓ キミだけの個別の学習カリキュラムを作成!

**成果を試す! 新小3~新中3**  
**北海道学力コンクール**

新中1・新中2生 4/2(木)  
新中3生 4/3(金)  
新小学生 4/2(木)

**受講費用**

新中学生	5教科	3,900円
新小5・小6	5教科	3,000円
新小4~小6	2科目/算国	2,600円
新小3	2科目/算国	2,400円

※お申込は講習会受講者の方に限らせていただきます。  
※小5は英語なし

**3月7日(土)まで** 講習会前の3月ご入会の場合  
**春の入会キャンペーン**

入会金 0円 3月授業料 0円 春期講習会 2教科練成コース 0円

16,500円 49,500円 11,000円

※新小2~新中3までを対象にした入会キャンペーンです。  
※春期講習会練成コースは教材費が別途必要です。  
※高校生、中学受験生は入金金0円・3月授業料半額。

1. 受講内容を決める  
どのコース・科目にするか決めましょう。日程は後日でも構いません。
2. お申し込み  
下記のフリーダイヤルにお電話いただき、講習会をお申し込みください。
3. 教室から連絡  
お申込内容の確認のため、教室担当よりお客様へご連絡いたします。
4. 学力診断テスト  
申し込みした科目の診断テストを受けましょう。採点・診断はこちらで行います。
5. 個別面談  
4のテストを元に、お一人ずつ面談し、オーダーメイドのカリキュラムを作成します。
6. 講習会スタート  
教室での講習会が始まります。お申込された日時に教室にお越しください。

**3/21(土)まで 無料体験 授業受付中**

■無料で体験授業が1回だけ受けられます  
■時間割等の詳細はチラシ裏面をご覧ください

進化する進学塾 **NISCO 個別指導 ニスコpersonal**

お申し込み・お問い合わせは **0120-37-0509**

※掲載内容はニスコパーソナル新さっぽろ教室・森林公園教室を対象としています。  
※表示価格は全て消費税込みの価格です。

